GUIES I PANYS
ARMARIS I MOBLES
Guies i panys
362
Joc de guies d’extracció total
Codi Llargada Lateral Pes màxim Referència Emb.
163180000 250 mm 16 mm 30 kg 560H2500B 6
162690000 270 mm 16 mm 30 kg 560H2700B 6
162691000 300 mm 16 mm 30 kg 560H3000B 6
162692000 350 mm 16 mm 30 kg 560H3500B 6
162693000 400 mm 16 mm 30 kg 560H4000B 6
162694000 450 mm 16 mm 30 kg 560H4500B 6
162695000 500 mm 16 mm 30 kg 560H5000B 6
162696000 550 mm 16 mm 30 kg 560H5500B 6
162681000 250 mm 19 mm 30 kg 560F2500B 6
162682000 270 mm 19 mm 30 kg 560F2700B 6
162683000 300 mm 19 mm 30 kg 560F3000B 6
162684000 350 mm 19 mm 30 kg 560F3500B 6
162686000 400 mm 19 mm 30 kg 560F4000B 6
162688000 450 mm 19 mm 30 kg 560F4500B 6
162689000 500 mm 19 mm 30 kg 560F5000B 6
162697000 550 mm 19 mm 30 kg 560F5500B 6
162698000 600 mm 19 mm 30 kg 560F6000B 6
Tandem Plus BLUMOTION
Amb fre per a calaix de fusta.
Ajustable en alçada i inclinació.
Preparada per servo drive.
Càrrega dinàmica 30 kg.
Codi Mà Referència Emb.
162606000 DRETA T51.1700 R 100
162607000 ESQUERRA T51.1700 L 100
Fixació Frontal Tandem
Codi Mida Referència Emb.
165751000 Ø20 mm 2.951.000 250
Centrador d’ajustar el frontal
Codi Fons màxim Referència Emb.
165137000 600 mm ZST.600TV 10
Estabilitzador Lateral Tandem
363
Joc de guies d’extracció total
Codi Llargada Pes màxim Referència Emb.
162724000 250 mm 30 kg 560H2500C 6
162725000 270 mm 30 kg 560H2700C 6
162726000 300 mm 30 kg 560H3000C 6
162727000 350 mm 30 kg 560H3500C 6
162728000 400 mm 30 kg 560H4000C 6
162729000 450 mm 30 kg 560H4500C 6
162730000 500 mm 30 kg 560H5000C 6
162731000 550 mm 30 kg 560H5500C 6
Tandem Plus 560h
Per a calaix de fusta (opcional tip-on).
Ajustable en alçada i inclinació.
Càrrega dinàmica 30 kg o 50 kg.
Codi Referència Pes màxim Emb.
162603000 T55.7150 30 kg 10
Tip-On Tandem
Guies i panys
364
Joc de guies d’extracció total
Codi Referència
165778000 T55.000R
Pinyó
Codi Referència Mida
165779000 T55.889W 1200 mm
Barnilla
Joc de guies d’extracció total
Codi Llargada Pes màxim Referència Emb.
166188000 250 mm 40 kg 760H2500S 6
166189000 270 mm 40 kg 760H2700S 6
166190000 300 mm 40 kg 760H3000S 6
166191000 350 mm 40 kg 760H3500S 6
166192000 400 mm 40 kg 760H4000S 6
166193000 450 mm 40 kg 760H4500S 6
166194000 500 mm 40 kg 760H5000S 6
166195000 550 mm 40 kg 760H5500S 6
166196000 600 mm 40 kg 760H6000S 4
MOVENTO 760H
Codi Llargada Pes màxim Referència Emb.
166200000 500 mm 60 kg 766H5000S 6
166205000 550 mm 60 kg 766H5500S 6
166204000 600 mm 60 kg 766H6000S 4
166197000 650 mm 60 kg 766H6500S 4
166198000 700 mm 60 kg 766H7000S 4
166199000 750 mm 60 kg 766H7500S 4
MOVENTO 766H
Amb fre per a calaix de fusta (opcional tip-on blumotion).
Ajustable en alçada, inclinació i profunditat.
Preparada per servo-drive.

170232000 A-133-8 14 mm MARRÓ 100
Prestatge roscat
Codi Referència Mida Acabat Emb.
151106000 E-202 20X20 mm BICROMATAT 100
151107000 E-203 30X30 mm BICROMATAT 100
151108000 E-204 40X40 mm BICROMATAT 100
151109000 E-205 50X50 mm BICROMATAT 100
151119000 E-206 60X60 mm BICROMATAT 100
151120000 E-208 80X80 mm BICROMATAT 100
151044000 E-210 100X100 mm BICROMATAT 100
Punta rodona
Rodes, imants i diversos
396
Escaire
Codi Referència Mida Acabat Emb.
170717000 E-504-30 30X30 mm ZINCAT 100
170248000 E-504-50 50X50 mm ZINCAT 100
170697000 E-504-75 75X75 mm ZINCAT 50
170316000 E-504-130 130X130 mm ZINCAT 50
170709000 E-506-30 30X30 mm BLANC 100
170698000 E-506-50 50X50 mm BLANC 100
170706000 E-506-75 75X75 mm BLANC 50
170322000 E-506-130 130X130 mm BLANC 50
Estampat (15 kg)
Codi Referència Mida Acabat Emb.
151056000 E-302 20X20 mm ZINCAT 100
151057000 E-303 30X30 mm ZINCAT 100